

0936147
8982564

Const. & Maint. of Road Azamel to Sirpat.
Via Sahsara Tola.
Schedule XLV-Form No. 134
MMSY-WB-20-Barsoi-OL

M/S Tirupati Enterprises
Ag. No 45 (M.B.D.) / 2021-22

BARSOI DIVISION
Bakampur SUB-DIVISION

M.B. No. 1967.

MEASUREMENT BOOK

2nd year Maintenance bill

48

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:- Const ⁿ of Road					
and work from Azared to					
Bri. Patel Sahsara to/a					
under 1917CNSY (WB)					
Agency:- M/S Tirupati Enterprises					
Agreement No:- 45MABD/2021-22					
Date of Commencement:- 14/08/21					
Date of Completion:- 13/08/2022					
Actual date of Completion:- 27/07/22					
Record measurement					

① Restoration of raincoats with soil — E/I

4	X	6.00m	X	0.90m	X	0.35m	=	7.56m ³
5	X	7.00m	X	0.85m	X	0.40m	=	11.90 "
3	X	5.00m	X	0.95m	X	0.45m	=	6.41 "
1	X	15.00m	X	0.75m	X	0.30m	=	3.37 "
6	X	8.00m	X	0.80m	X	0.50m	=	19.20 "
5	X	6.50m	X	1.00m	X	0.40m	=	13.00 "
7	X	9.00m	X	0.50m	X	0.60m	=	34.02 "
6	X	7.00m	X	1.10m	X	0.40m	=	20.79 "
4	X	5.50m	X	0.85m	X	0.35m	=	6.54 "
5	X	8.50m	X	0.80m	X	0.50m	=	17.00 "
1	X	12.00m	X	0.75m	X	0.45m	=	4.05 "

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(8) Cutting of branches of trees - E/I					
10.00 Nos Q.V.T M.B. P - (52)					
@ 113.64/each - Rs.					1136.00
(9) Cutting of shrubs from roadway - E/I					
47.00 Nos Q.V.T M.B. P - (52)					
@ 6.98/each - Rs.					328.00
(10) White washing of Parapet wall - E/I					
20.64m ² Q.V.T M.B. P - (52)					
@ 16.87/m ² - Rs.					348.00
(11) Maintenance of already planted tree - E/I					
465.00 Nos Q.V.T M.B. P - (52)					
@ 690.00/each - Rs.					320850.00
					Rs. 589630.00
Add 12% C.S.T (F) - Rs.					70756.00
Add 1% L.C.S.S (F) - Rs.					5896.00
Add 10% S.Fee (F) - Rs.					2073.00
					Rs. 668355.00

Executive Engineer
Rural Works Department
Works Division, Barsoi

19/7/24
J.E.